烟开建联[2020]003 号

关于烟台开发区建设业联合会第四届理事、

常务理事单位名单的公示

各会员单位：

经烟台开发区建设业联合会第三届会员大会全体会员

单位代表审议表决，现将烟台开发区建设业联合会第四届理

事、常务理事单位名单公布如下：

第四届常务理事单位

烟台市红旗置业有限公司

烟台金桥集团有限公司

元亨工程咨询集团有限公司

山东银和怡海房地产开发有限公司

烟台天马产业开发有限公司

新兴交通建设有限公司

烟台市政建设集团有限公司

山东飞鸿建设集团有限公司

烟台开发区腾泰混凝土有限公司

第四届理事单位

烟台华明房地产开发有限公司

烟台金东房地产经济发展有限公司

烟台东银房地产开发有限公司

烟台万科房地产开发有限公司

烟台恒达置业发展有限公司

烟台佰和置业有限公司

烟台嵛景华城房地产开发有限公司

烟台海信房地产开发有限公司

烟台开发区京方家置业有限公司

烟台业达实业有限公司

烟台万泰文化旅游开发有限公司

中国新兴建设开发总公司

烟台经济技术开发区热力有限公司

烟台双鹏建设工程有限公司

烟台宏源建设工程有限公司

烟台市惠安建设工程有限责任公司

烟台胜利建筑工程有限公司

烟台开发区汇元建筑安装有限责任公司

烟台业达建工有限公司

烟建集团有限公司第五建筑安装分公司

烟台飞龙集团有限公司

山东德信建设集团股份有限公司

山东荣康环境工程有限公司

山东利达产业发展股份有限公司

山东普来恩工程设计有限公司

山东德林工程项目管理有限公司

山东新世纪工程项目管理咨询有限公司

山东泰航环保新材料有限公司

烟台精工建筑有限公司

山东创元建设集团有限公司

荣华建设集团有限公司

中国建筑第五工程局有限公司

山东蓝科工程咨询有限公司

山东金来工程项目管理有限公司

烟台市工程建设第一监理有限公司

烟台圣凯建设工程咨询有限公司

烟台泰山路桥建设有限公司

烟台市三和市政工程有限公司

北京市市政四建设工程有限公司

烟台福津祥置业有限公司

太明智能科技发展有限公司

山东钜道装饰工程有限责任公司

天元建设集团有限公司

山东龙江园林建设有限公司

山东国道建设集团有限公司

山东新常青环境科技有限公司

山东青杨园林工程有限公司

烟台运鹏市政工程有限公司

烟台绿茵建设工程有限公司

山东万信项目管理有限公司

山东泰和建设管理有限公司